
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 13 del 22/01/2009
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 gennaio 2009, n. 21
 
Modifica D.P.G.R. n. 412 del 13 maggio 2008 “Atto di organizzazione, articolazione e funzionamento
dell’Avvocatura della Regione Puglia”.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Vista la legge 26 giugno 2006, n. 18 “Istituzione dell’Avvocatura della Regione Puglia”
 
 Vista la deliberazione n. 715 del 6.5.2008 avente ad oggetto: “Legge regionale n. 18 del 26 giugno
2006. Atto di organizzazione, articolazione e funzionamento dell’Avvocatura regionale”;
 
 Visto il proprio decreto n. 412 del 13 maggio 2008 di approvazione dell’Atto di organizzazione,
articolazione e funzionamento dell’Avvocatura regionale;
 
 Vista la deliberazione n. 2473 del 23.12.2008 di modifica del comma 2 dell’art. 7 dell’Atto di
organizzazione, articolazione e funzionamento dell’Avvocatura regionale, da adottarsi con successivo
Decreto del Presidente della Giunta Regionale;
 
 Ritenuto pertanto, di dover provvedere in merito,
 
 
DECRETA
 
 Di modificare, come deliberato con atto di Giunta Regionale n. 2473/2008, il comma 2 dell’art. 7
dell’Atto di organizzazione, articolazione e funzionamento dell’Avvocatura regionale, approvato con
D.G.R. n.715/2008 ed adottato con D.P.G.R. n. 412 del 13.5.2008, nel modo seguente:
 
 “Il Settore Legale, con provvedimento dell’Avvocato Coordinatore ai sensi del precedente art. 5 comma
5, è articolato in aree di competenza funzionali alla struttura organizzativa regionale, in modo da
garantire la massima specializzazione degli avvocati preposti, compatibili con l’ampiezza della
competenza dell’area di afferenza, anche a fronte di eventuali esigenze obiettive di sostituzione di altro
avvocato incaricato.”
 
 Il presente decreto verrà trasmesso al Servizio Personale e Organizzazione e pubblicato nel BURP.
 
 Bari, addi, 13 gennaio 2009

1



 
VENDOLA
 
_________________________

2


